
 
 
 

 
 

  
 

Automóvil, Pick Up, Van  $ 
Autobús (2 a 4 ejes) $ 
Camión (2 a 4 ejes) $ 
Camión (5 a 6 ejes) $ 
Camión (7 a 9 ejes) $ 
Motocicleta $ 
Eje Excedente Ligero $ 
Eje Excedente Pesado $ 

89,00 
222,00 
222,00 
355,00 
400,00 

44,00 
44,00 

111,00 
HERMANOS SERDÁN ( RAMA 10 ) 

GRUPO VEHICULAR 
Automóvil, Pick Up, Van 
Autobús (2 a 4 ejes) 
Camión (2 a 4 ejes) 
Camión (5 a 6 ejes) 
Camión (7 a 9 ejes) 
Motocicleta 
Eje Excedente Ligero 
Eje Excedente Pesado 

TOTAL AUTOPISTA 
$ 51,00 
$ 127,00 
$ 127,00 
$ 203,00 
$ 229,00 
$ 25,00 
$ 25,00 
$ 64,00 

SANTA ANA ( RAMA 20 ) 
GRUPO VEHICULAR 

Automóvil, Pick Up, Van 
Autobús (2 a 4 ejes) 
Camión (2 a 4 ejes) 
Camión (5 a 6 ejes) 
Camión (7 a 9 ejes) 
Motocicleta 
Eje Excedente Ligero 
Eje Excedente Pesado 

TOTAL AUTOPISTA 
$ 59,00 
$ 148,00 
$ 148,00 
$ 236,00 
$ 266,00 
$ 29,00 
$ 29,00 
$ 74,00 

CARMEN SERDÁN ( RAMA 50 ) 
GRUPO VEHICULAR 

Automóvil, Pick Up, Van 
Autobús (2 a 4 ejes) 
Camión (2 a 4 ejes) 
Camión (5 a 6 ejes) 
Camión (7 a 9 ejes) 
Motocicleta 
Eje Excedente Ligero 
Eje Excedente Pesado 

TOTAL AUTOPISTA 
$ 25,00 
$ 63,00 
$ 63,00 
$                                 101,00 
$ 114,00 
$ 13,00 
$ 13,00 
$ 32,00 

PERIFÉRICO Y CUAUHTÉMOC 
GRUPO VEHICULAR TOTAL AUTOPISTA 


