

**PERIFÉRICO Y CUAUHTÉMOC**

GRUPO VEHICULAR	TOTAL AUTOPISTA
Automóvil, Pick Up, Van	\$ 89,00
Autobús (2 a 4 ejes)	\$ 222,00
Camión (2 a 4 ejes)	\$ 222,00
Camión (5 a 6 ejes)	\$ 355,00
Camión (7 a 9 ejes)	\$ 400,00
Motocicleta	\$ 44,00
Eje Excedente Ligero	\$ 44,00
Eje Excedente Pesado	\$ 111,00

**HERMANOS SERDÁN ( RAMA 10 )**

GRUPO VEHICULAR	TOTAL AUTOPISTA
Automóvil, Pick Up, Van	\$ 51,00
Autobús (2 a 4 ejes)	\$ 127,00
Camión (2 a 4 ejes)	\$ 127,00
Camión (5 a 6 ejes)	\$ 203,00
Camión (7 a 9 ejes)	\$ 229,00
Motocicleta	\$ 25,00
Eje Excedente Ligero	\$ 25,00
Eje Excedente Pesado	\$ 64,00

**SANTA ANA ( RAMA 20 )**

GRUPO VEHICULAR	TOTAL AUTOPISTA
Automóvil, Pick Up, Van	\$ 59,00
Autobús (2 a 4 ejes)	\$ 148,00
Camión (2 a 4 ejes)	\$ 148,00
Camión (5 a 6 ejes)	\$ 236,00
Camión (7 a 9 ejes)	\$ 266,00
Motocicleta	\$ 29,00
Eje Excedente Ligero	\$ 29,00
Eje Excedente Pesado	\$ 74,00

**CARMEN SERDÁN ( RAMA 50 )**

GRUPO VEHICULAR	TOTAL AUTOPISTA
Automóvil, Pick Up, Van	\$ 25,00
Autobús (2 a 4 ejes)	\$ 63,00
Camión (2 a 4 ejes)	\$ 63,00
Camión (5 a 6 ejes)	\$ 101,00
Camión (7 a 9 ejes)	\$ 114,00
Motocicleta	\$ 13,00
Eje Excedente Ligero	\$ 13,00
Eje Excedente Pesado	\$ 32,00